Edição 1.756 | Ano 7
28 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO E RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LFVTDNAT-YAP3Y5XC-HOPJKJS3-ABRGVI2K
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

1

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 111-2024-RP

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037-2023-PE

EMPRESA CONTRATADA: MULTY PRODUTOS E SERVICOS LTDA, CNPJ:

07.623.277/0001-10, Rua Quintino Bocaiuva, Nº 92, Centro – Mata De São João – BA,

aqui representada pelo Sr. Agnaldo Oliveira Silva.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –

Bahia.

OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais de expediente para manutenção do

Gabinete do Prefeito do município de Rio Real - Estado da Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 240,14 (duzentos e quarenta reais e quatorze centavos).

DATA DO CONTRATO: 06/02/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024

Edição 1.756 | Ano 7
28 de fevereiro de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATO E RESUMODOADITIVO DE CONTRATO

Certificação Digital: LFVTDNAT-YAP3Y5XC-HOPJKJS3-ABRGVI2K
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

2

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 2º (segundo) aditivo

de contrato nº 003-2023-CP, prorrogando o prazo de vigência que será de 06/02/2024

até 06/10/2024, (por 08 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas

na Concorrência Pública nº 006-2022-CP. CONTRATADA: WL CONSTRUTORA
EIRELI – EPP, CNPJ: 34.085.282/0001-99. Rio Real/BA, 28 de Fevereiro de 2024.

Edição 1.756 | Ano 7
28 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: LFVTDNAT-YAP3Y5XC-HOPJKJS3-ABRGVI2K
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATO
	RESUMO DE CONTRATO E RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

		2024-02-28T16:50:03-0300